
ГЛАВА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « < А >  октября 2018 года № 3

Об изменении состава муниципальной  
комиссии по делам несоверш еннолетних и защ ите их прав Барабинского 

района Новосибирской области

Руководствуясь Законом Новосибирской области от 02.10.2014 № 469- 
0 3  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Новосибирской области отдельными государственными 
полномочиями Новосибирской области по созданию и осуществлению 
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», 
законом Новосибирской области от 05.12.2017 года № 224-03  «О порядке 
создания и осуществления деятельности комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской 
области», уставом Барабинского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Барабинского района Новосибирской 
области и изложить его в новой редакции (Приложение №1).

2. Признать утратившими силу:
Постановление Главы Барабинского района «Об изменении состава 

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Барабинского района Новосибирской области»от10.11.2014 года № 1724;

Постановление Главы Барабинского района «Об изменении состава 
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Барабинского района Новосибирской области»от 09.02.2015 года №227;

Постановление Главы Барабинского района «Об изменении состава 
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Барабинского района Новосибирской области»от 10.08.2016 года№  670;

Постановление Главы Барабинского района «Об изменении состава 
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Барабинского района Новосибирской области»от 07.07.2017 года № 631;

Постановление Главы Барабинского района «Об изменении состава 
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Барабинского района Новосибирской области»от 21.02.2018 года № 195.



3. Контроль за 
заместителя Г лавы

исполнением настоящего постановления возложить на 
администрации Барабинского района Цейнара С.В.

Е.В.Бессонов

255-76
Васенева



Приложение №1 
к постановлению Г лавы 

Барабинского района
от < / .  Ж Р . ^

СОСТАВ

комиссии по делам несоверш еннолетних и защ ите их прав
Барабинского района

Цейнар Сергей Владиславович Председатель комиссии, заместитель 
Г лавы администрации Барабинского 
района

Бурлуцкая Ольга Ю рьевна Заместитель председателя, 
начальник управления образования 
администрации Барабинского района

Васенева Ирина Николаевна Ответственный секретарь 
комиссии,
главный специалист администрации 
Барабинского района

Члены комиссии:

Заведующий детской поликлиникой 
ГБУЗ НСО «Барабинская ЦРБ»

Словакова Светлана Васильевна

Чередниченко Евгений 
Владимирович

Заместитель начальника полиции по 
ООП МО М ВД РФ «Барабинский», 
подполковник полиции

Глушенцева Валентина Павловна Директор М БУ «Комплексный 
центрсоциального обслуживания 
населения Барабинского района»

Денисова Ирина Владимировна Начальник управления культуры, 
физической культуры, спорта и 
молодежной политики 
администрации Барабинского района



Брызгалов Иван Сергеевич Временно исполняющий обязанности 
Заместителя начальника полиции по 
ОПП ЛО М ВД РФ на ст. Барабинск 
майор полиции

Ж игаревич Лариса Васильевна Начальник отдела по опеке и 
попечительству, защите прав детей 
администрации Барабинского района

Чуркина Елена Николаевна Директор Г К У Н С О Ц З Н г. 
Барабинска

Храмова Ирина Владимировна Начальник подполковник внутренней 
службы по г. Барабинску и 
Барабинскому району ФКУ УИИ 
ГУФСИН

Ковалева М арина Викторовна Врач-нарколог ГБУЗ НСО 
«Барабинская ЦРБ»

Самбурская Ирина Валерьевна Специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав Барабинского района, ведущий 
специалист администрации 
Барабинского района


